

آیت‌الله علم‌الهدی در مراسم پایانی دومین جشنواره دانش آموزی مفلحون:

### مشکل تعلیم و تربیت تکیه بر آموزش و غفلت از پرورش است

قدس ♦ نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: می‌بایست برای جریان تعلیم و تربیت و رشد اجتماعی دانش آموزان کار شود و در این مسیر موضوع امر به معروف و نهی از منکر یک حرکت ارزشمند و مؤثر است. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در مراسم پایانی دومین جشنواره ...



صفحه ۲

عضوهیئت علمی دانشگاه فردوسی مشهد:

### آب مشهد تا ۲۰ سال آینده قابل شرب نخواهد بود

قدس ♦ عضو هیئت علمی گروه علوم و مهندسی آب دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: می‌دانیم آب زیرزمینی مشهد هر سال در حال افت است و تا ۲۰ سال آینده شوری آب زیرزمینی به رقم ۲۰۰۰ خواهد رسید و این یعنی آب مشهد دیگر قابل شرب ...



صفحه ۳

## سایه شوم مشکلات اقتصادی در برگزاری مراسم ازدواج

# تالارهای عروسی عزا گرفته‌اند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خبر داد

### پلمب ۵۲۰ چاه غیرمجاز در خراسان رضوی

قدس ♦ دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی از پلمب و برخورد قانونی با ۵۲۰ چاه غیرمجاز در این استان خبر داد. قاضی صادقی گفت: شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی، منابع طبیعی و حقوق عامه استان در ۶ ماه اول امسال در حوزه‌های مختلف ...

صفحه ۳

### حیدری در شورای شهر مشهد عنوان کرد

### گزارش‌های نگران‌کننده از فساد در شهرداری

قدس ♦ رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: هنوز گزارش‌های نگران‌کننده‌ای از فساد در شهرداری دریافت می‌کنیم. محمدرضا حیدری در آغاز چهل و چهارمین جلسه علنی پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد که روز گذشته در تالار شهر برگزار شد ...

صفحه ۳



### «سیناآمفولیش» جای خارجی‌ها را گرفت

## داروی ضد سالک

### مشهدی جایگزین داروهای خارجی شد

قدس ♦ با دستور رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، داروی ضد سالک ساخت محققان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، جایگزین داروهای خارجی شد. دکتر محمدمهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در قالب نام‌های «سیناآمفولیش» را به عنوان جایگزین داروهای خارجی برای درمان بیماری سالک پیشنهاد کرد. با توجه به شرایط تحریم و مشکلات واردات برخی از مواد دارویی، ابلاغ جایگزینی این نانودارو به جای داروهای خارجی می‌تواند مسیر درمان بیماران مبتلا به بیماری ...

صفحه ۲

### استاندارد سازی جاده سروایت نیشابور به قوچان

نیشابور - خبرنگار قدس: جاده سروایت نیشابور به قوچان یک جاده بین‌المللی است و ماهانه ۹۰۰۰ دستگاه سنگین عبور می‌کنند و باید این جاده استاندارد شود. بهشدار مرکزی نیشابور در نشست خبری بهشداران تابعه این شهرستان با صاحب رسانه اظهار کرد: بخش مرکزی نیشابور بزرگ‌ترین بخش استان است و از لحاظ جمعیت بعد از بخش مرکزی مشهد دومین بخش نشان دهنده آن است که کار در این بخش بسیار زیاد است. علی‌شرفان افزود: بخش مرکزی از لحاظ اقتصادی ۶۵ درصد تولید شهرستان را بر عهده دارد و ۶۸ درصد تولید مرغ، ۵۵ درصد تولید عسل، ۵۳ درصد تولید گوشت در بخش داریم. وی خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم مشکلات بخش مرکزی را به حداقل برسانیم. خوشبختانه ۵ میلیارد و ۵۵۱ میلیون تومان به بخش مرکزی برای پروژه‌های عمرانی تخصیص یافته است. بهشدار مرکزی نیشابور تصریح کرد: ۲۴ روستا و شهریار طی ۴۵۸ هزار کیلومتر مربع مساحت در سه روستای درخت جوز، ریه و دامنجان از مسیر گازرسانی به دلیل جمعیت کم و صرفه اقتصادی نداشتن خارج شده‌اند.

### هشدار استاندار به مدیران کم کار یک ریال از اعتبارات اسناد خزانه برگشت بخورد

چونورد - خبرنگار قدس: استاندار خراسان شمالی در نشستی با معاون هماهنگی امور عمرانی و مدیران این مجموعه برخورد جدی با مدیران کم کار در حوزه جذب اعتبارات را خواستار شد و گفت: به هیچ عنوان نباید یک ریال از اعتبارات اسناد خزانه استان برگشت بخورد و مدیرانی که تاکنون در جذب این اعتبارات کم کاری کرده‌اند، با آنان برخورد جدی خواهد شد. محمدعلی شجاعی از معاونت عمرانی استاندار خواست تا مباحثی همچون پیگیری احیای سهم استان از تسهیلات صندوق توسعه ملی، تکمیل سریع‌تر پروژه محوری چونورد به جنگل گلستان، توجه به طرح جامع اقتصاد روستایی، توجه به وضعیت ترافیک شهرها با نگاه به آینده نگری و توجه به زیرساخت‌های شهر هوشمند هر چه سریع‌تر در اولویت کاری مدیران این مجموعه قرار گیرد. وی در حوزه امور شهری و شهرداری‌ها نیز تصریح کرد: باید بر اساس قابلیت‌های هر شهر برنامه ریزی‌های دقیقی انجام شود تا به سمت توسعه درآمدهای پایدار رفت. شجاعی خاطر نشان کرد: در بحث شهرداری‌ها و کمیود درآمدها، سیاست

حوزه عمرانی استانداری باید ارائه آموزش‌های لازم به مجموعه شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی شهر و روستا باشد تا بر مبنای درآمد تعریف شده به سمت ارائه خدمات و کاهش هزینه‌های جاری حرکت کرد. وی نظارت جدی و قوی معاونت عمرانی استانداری بر عملکرد شهرداری‌ها و امور شهری را خواستار شد و افزود: شهرداری یکی از نهادهایی است که مردم به طور مستقیم خدمات آن را لمس می‌کنند. بنابراین در این حوزه نیازمند نظارت‌های دقیق‌تری هستیم. استاندار خراسان شمالی پیشنهاد پابلوت شدن دو شهرستان این استان به عنوان شهر هوشمند را ارائه داد و گفت: یکی از مزیت‌های اصلی وجود شهر هوشمند ارائه خدمات بدون حضور مستقیم افراد است که تحقق این امر موجب کاهش حجم تردها، کاهش ترافیک و آلودگی هوا می‌شود. هر چند که در مباحث امور شهری باید از توان بخش خصوصی هم کمک گرفت. شجاعی بیان کرد: باید فضا برای حضور سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی در تمامی شهرستان‌ها و شهرهای استان فراهم شود و با تمام توان خود باید از بخش خصوصی با تغییر نگاه خود



**پیسو چاپ آگهی به شماره ۹۷۱۳۹۰۶ مورخه ۹۷/۹/۱۸**  
 صورت جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران شهرداری مشهد مورخه ۹۷/۱۰/۱۱ روز سه شنبه صحیح می باشد

**سازمان آگهی‌های روزنامه قدس**  
 ۳۷۰۸۸

**مجید جان خوشبختی من در بودن با توست**  
 و روز تولد تو تقدیر خوشبختی من است  
 تو آمدی و عمیق ترین نگاه را از میان چشمان دریابتم  
 به وصال قلبم نماندی  
 زیبا ترین گلهای دنیا تقدیم تو  
 بهترین عشق دنیا تولدت مبارک  
 همسرت مریم تاناری

**فرخوان عضویت در گروه هنری (آوای رضوان)**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ اداره زندانها نوبت اول تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۹/۲۰**

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ اداره زندانها در محل نمازخانه زندان مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ در محل نمازخانه زندان برگزار می‌شود.

اعضا متقاضی اعطا نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۹ تا ۱۲/۳۰ روزهای زوج تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ به دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مذکور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶-۹۵ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی
- ۲- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷
- ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرسی برای یک سال

ضمناً داوطلبان عضویت بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ اداره زندانها

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ اداره زندانها تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۹/۲۰**

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ اداره زندانها در محل نمازخانه زندان مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ در محل نمازخانه زندان برگزار می‌شود. اعضا متقاضی اعطا نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۹ تا ۱۲/۳۰ روزهای زوج تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مذکور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه

- ۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی مطابق بند ۵ اساسنامه شرکت تعاونی
- ۲- انتخاب بازرسی
- ۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه هیئت مدیره شرکت

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت بابری اطمینان سرایان (سهامی) خاص، به شماره ۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۳۴۲۰۸**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ در محل دفتر شرکت واقع در ابتدای شهرک صنعتی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسی ۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه هیئت مدیره شرکت

موسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی در راستای توسعه و ترویج معارف دینی و رضوی اقدام به تشکیل گروه سرود «آوای رضوان» نموده است. لذا از کلیه برادران مستعد در این زمینه دعوت می‌شود حداکثر تا تاریخ ۹۷/۹/۲۹ جهت ثبت نام و شرکت در تست صدا با شماره تلفن ۳۸۴۴۵۱۴۲ داخلی ۱۰۹ (در ساعات اداری) تماس حاصل فرمایند.

www.aqrt.ir

صفحه ۱۹

صفحه ۱۹

صفحه ۱۹

صفحه ۱۹





